



# Valg

---

## Nytt fylkesstyre i Oslo SV

Styremedlem (2 år): **Assad Nasir** (35) er norsklærer på en VGS i Lørenskog, journalist og forfatter av bl. a boken «Kunsten å være pakkis», er vara til bystyret og leder av skole og utdanningspolitisk gruppe. Han sitter i SVs inkluderingsutvalg. Har en bachelor i sosialantropologi, og er vara til styret i Alna SV.

Styremedlem (2 år): **Alejandro Decap** (32) er nestleder i lokallaget og nestleder i bydelsutvalget i Grorud. Flyktet fra Chile når han var 3 mnd. Jobber som Kommunikasjonsrådgiver at Norges Handikapforbund og er opptatt av diskriminering generelt, og funksjonshemmedes rettigheter spesielt.

Styremedlem (2 år): **Steinar Heldal** (37) er i sin andre periode som bydelspolitiker i Gamle Oslo og har bl. a ledet Byutviklingskomiteen, vært bystyreprerentant i Lillesand og vært studentpolitiker i Bergen/ved UiB. Han er statsviter, og jobber som forskningsadministrativ leder for Klinikk for kirurgi og transplantasjon ved Oslo universitetssykehus (OUS). Steinar er spesielt opptatt av bydelspolitikk, byutvikling, forskning og høyere utdanning, og helse- og eldrepolitikk.

Nestleder (2 år): **Hanne Lyssand** (57) er i dag nestleder i Oslo SV og har vært medlem av fylkesstyret siden 2009. Hanne jobber som systemtekniker i Verdipapirsentralen. Hun har vært medlem i SU/SV siden hun var 16 år, og har blant annet vært lokallagsleder og er nå BU-representant for Nordre Aker SV. Valgkomiteen mener dagens arbeidsutvalg fungerer godt og ønsker at AU også framover skal nyte godt av Hannes erfaring og kompetanse.

Styremedlem (2 år): **Gunnell E. Sandanger** (44) har vært aktiv i Oslo SV i mange år, som lokallagsleder i Østsjø bydel og etter hvert styremedlem i Alna SV, i bydelspolitikken og i Miljøpolitisk utvalg. Hun jobber som seniorrådgiver i Cicero og har tidligere jobbet i Regnskogfondet og i Framtiden i våre hender med klima, etikk- og næringslivsspørsmål.

Styremedlem (2 år): **Karianne Hansen Heien** (39) jobber som rådgiver i Fagforbundet, og har tidligere vært forbundssekretær i EL og IT Forbundet. Hun har vært styremedlem i flere lokallag i Oslo tidligere og er nå vara til Bydelsutvalget på Grünerløkka. Hun sitter i SVs faglige utvalg, og er faglig leder i Oslo SV. Hun er spesielt opptatt av arbeidslivspolitikken og klima- og miljø saker.

Styremedlem og kvinnepolitisk leder (2 år): **Margrethe Gustavsen** (35) Jobber som journalist i Uniforum. Hun er sosiolog, har erfaring fra studentpolitikken og har sittet en periode som representant i bydelsutvalget på St. Hanshaugen. Hun har for tiden kvinnepolitisk leder i Oslo SV.

Vararepresentantene velges for ett år av gangen:

Oslo Sosialistisk Venstreparti  
Hagegata 22, 0653 Oslo

sv.no/oslo  
oslo@sv.no



1. Varamedlem (1 år): **Jan Breivoll** (38) er leder av St. Hanshaugen SV og internasjonal gruppe. Jan jobber som tolk i Tolkesentralen og som oversetter, og har hatt en prosjektstilling i Oslo SV i valgkampen. Han har vært medlem i SU/SV siden han var 24 år, og har blant annet vært med på å stifte studentlaget i Bergen, Høyden SV. Jan har særlig interesse for internasjonale spørsmål.

2. Varamedlem (1 år): **Nadya Tahir** (20) bor på Bjerke, og jobber for tiden som lærer på Fernanda Nissen grunnskole. Hun sitter som styremedlem i Bjerke SV, og er vara til BU og Bystyret. Ved siden av å være aktiv i SV, jobber hun frivillig på Tøyen sportsklubb og er aktiv i ungdomsorganisasjonen Changemaker, der hun har vært leder for fylkesgruppen og sittet i flere politiske utvalg. Nadya er spesielt opptatt av internasjonale spørsmål og bedre vilkår for barn og unge.

3. Varamedlem (1 år) **Solveig Skaugvoll Foss** (23) bor på Frogner og arbeider i. Har vært aktiv i SU og SV siden hun startet opp et SU-lag som 14 åring i Farsund og Lyngdal. Har vært vara for Kari Elisabeth Kaski på stortinget, og ledet arbeidet med SVs alternative budsjett høsten 2019. Har vært organisasjonssekretær i Natur og Ungdom og jobber nå i Norges Kristelige Studentforbund.

### Fylkestyret i sin helhet for 2020

Verv	Navn	Bydel	Valgt	Periode	Alder
Leder	Sunniva Holmås Eidsvoll	Grünerløkka	2017	1	36
Nestleder	Carl Morten Amundsen	Grünerløkka	2015	1	59
Nestleder	Hanne Lyssand	Nordre Aker	2009	2	57
Medlem	Kristian Takvam Kindt	Gamle Oslo	2019	1	33
Medlem	Gunnell Sandanger	Alna	2018	2	44
Medlem	Assad Nasir	Alna	2020	2	35
Medlem	Karianne Hansen Heien	Grünerløkka	2018	2	38
Medlem	Alejandro Decap	Grorud	2020	2	32
Medlem	Karin Harnæs	Frogner	2019	1	32
Medlem	Steinar Heldal	Gamle Oslo	2020	2	37
Medlem	Margrethe Gustavsén	St. Hanshaugen	2018	2	34
Medlem	Kajsa Falsen	Oslo SU	2019	1	16
1. vara	Jan Breivoll	St. Hanshaugen	2018	1	38
2. vara	Nadya Tahir	Bjerke	2019	1	20
3. vara	Solveig Skaugvoll Foss	Frogner	2020	1	23

### Oslo SVs Landsstyrrerepresentant

Verv	Navn
Landsstyrrerepresentant	Sunniva Holmås Eidsvoll, leder av Oslo SV
1. vara	Carl Morten Amundsen, nestleder i Oslo SV
2. vara	Hanne Lyssand, nestleder i Oslo SV
3. vara	Marianne Borgen, ordfører i Oslo

Vedtatt av Årsmøtet i Oslo SV, 1. mars 2020.

Ta kampen for  
et varmt samfunn



## Revisor

Roar Svensbakken, BDO AS ble valgt til revisor.